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Toimialaa muuttamassa: vastuullinen ostaminen vaatii

 

 

 

 

 

 

Verkostojen voimaa tarvitaan tänään enemmän kuin koskaan
 

Vastuullisuus vaatii jatkuvaa hereillä oloa. Vastuullisuustyö ei ole pelkkää saavutettujen
tulosten ihailua tai oman toiminnan kehän sisällä pyörimistä. Sen on oltava linjassa myös
laajemman yhteiskunnallisen ja ekologisen kontekstin kanssa. 

Todellinen vastuullisuus edellyttää kykyä tehdä kauaskantoisia ratkaisuja. Se onnistuu
vain, jos on valmiutta laajentaa omaa ymmärrystä, tietopohjaa ja näkemyksiä vastaamaan
alati muuttuvaa toimintaympäristöä ja sen mukanaan tuomia vaatimuksia.

Erinomainen tapa parantaa omaa ymmärrystään ja osaamistaan on verkostoitua
monipuolisesti. Me Fiblonilla olemme kokeneet sen hedelmälliseksi tavaksi lisätä arvoa
omaan ja asiakkaidemme toimintaan. Kun tämä on selkeästi kirjattu yrityksen strategiaan,
johtaa se toivottuun tulokseen. Kaikilla on omat osaamisalueensa ja sitä kautta myös
verkostot ovat erilaiset.

Suosittelen lämpimästi astumaan ulos oman yrityksen sisältä ja rohkeasti kokeilemaan,
miltä asiakkaan maailma näyttää. Pienemmälle yritykselle on välttämätöntä kuulua
erilaisiin toimiala- ja yritysverkostoihin. Niiden avulla pysyy ajantasalla paitsi
lainsäädännöstä myös toimintaympäristön jatkuvasti muuttuvista haasteista.

Ystävällisesti,
Anne Ekberg
Toisen polven perheyrittäjä, jonka sydän sykkii vastuullisuudelle
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taitoa ja ymmärrystä
 

 

 

 

Vastuullinen ostaminen on
kaikkea muuta kuin
sertifikaattien vertailua
 

Brändi- ja viestintäjohtaja Anne Ekberg
sekä tehtaanjohtaja Mikko Ekberg avaavat
Fiblonin vastuullisen ostamisen filosofiaa
artikkelissa.
 

Lue tästä miten ostaminen on muuttunut.
 

 

Asiakastarina: ensimmäisen vuoden tavoite oli 100.000
croissainttia
 

 

 

 

Millä reseptillä luodaan tämän
päivän menestys?
 

Marco Kanieckilla on selkeä visio siitä,
mitä hän haluaa asiakkailleen tarjota ja
miten työntekijöitä kohdellaan.
 

Lue lisää
 

 

Uutisia tehtaalta: laatikollinen sujuvuutta
 

 

 

 

Työnilo syntyy sujuvuudesta
 

Fibra yhdistää toimivuuden, kestävyyden
ja tehokkuuden – ylpeästi Suomessa
valmistetut kuituliinat. Vähemmän hukkaa,
enemmän laatua ja iloa. 

Laatikollinen sujuvuutta. Liina kerrallaan.
 

Mikä Fibrassa on erityistä?
 

 

Haaste sidosryhmille: Liika on aina liikaa
 

  

Enemmän ei ole enää
vaihtoehto
 

Kulutus, ylituotanto, asiakasymmärrys.
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Nämä kaikki liittyvät saumatta toisiinsa.
 

Lue tästä miten ja miksi.
 

 

Ajankohtaista: Juhlakausi on alkanut
 

 

 

 

Juhlakattaus – pieni ja kaunis
ele asiakkaan huomioimiseksi
 

Tunnelmaa voi luoda runsaasti tai niukasti
kunkin ravintolan tyyliin ja brändiin
sopivasti. Helpommillaan se syntyy
kauniilla ja persoonallisella kattauksella.

Tilaa näytepalvelustamme värimallisto.
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